
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	apartmán,	na	prodej,	160.000	€,	ID:	3881

80	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3881

Lokalita Brač

Druh apartmán

Cena 160.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Prodej	bytu	80m2	v	prvním	patře.

Byt	má	prostorný	balkon	s	výhledem	na	moře.

Vstup	do	bytu	je	na	prostornou	oplocenou	lodžii	a	odtud	je	vstup	do	dlouhé	chodby,	kde	jsou	vstupy	do
samostatných	pokojů	s	vlastním	sociálním	zařízením.

Byt	se	skládá	ze	dvou	větších	pokojů,	dvou	větších	toalet	a	jednoho	menšího	pokoje	a	jednoho	menšího	WC,
dlouhé	chodby,	která	je	všechny	spojuje	a	prostorného	balkonu	s	jedním	uzavřeným	pokojem,	který	slouží
jako	kuchyně.

K	bytu	náleží	také	jedno	parkovací	stání	před	domem.

Pokud	by	došlo	k	rekonstrukci	bytu,	bylo	možné	získat	jeden	větší	byt	pro	čtyřčlennou	rodinu.










